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1. Technische Daten
Holzscheite

Gesamtwärmeleistung 6,4 kW
Nennwärmeleistung 6 kW
Wirkungsgrad 81,5 %
Mittlerer CO-Gehalt bezogen auf 13% O2 875 mg/Nm3 —
Mittlerer Staub-Gehalt bezogen auf 13% O2 14 mg/Nm3 —
Mittlerer NOx-Gehalt bezogen auf 13% O2 132 mg/Nm3 100 mg/MJ
Mittlerer OGC-Gehalt bezogen auf 13% O2 64 mg/Nm3 48 mg/MJ
Abgas Triplewert
Abgasmassenstrom bezogen auf Nennwärmeleistung 5,4 g/s
Abgastemperatur am Abgasstutzen 300 °C
Min. Förderdruck bei Mennwäremleistung 12 Pa

1.1. Geeignete Brennstoffe, Auflagemenge

Brennstoff: Max. Menge pro Auflage
Scheitholz: 1 – 2 Scheite (max. 1,61 kg)
Holzlänge: Max. 30 cm

Holzbriketts (DIN51731): —
Braunkohlebrikett: —

Anmerkung

Beim Heizen mit Scheitholz verwenden Sie nur Holzarten die zwei Jahre gelagert wurden und eine
Restfeuchtigkeit bis max. 17 % aufweisen.
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2. Maßbild Kaminofen
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3. Ersatzteilübersicht
3.1. Ganze Aufstellung
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Pos. Bezeichnung Stück Ersatzteilnummer

Ganze Aufstellung

A1 Feuerraumtür (komplett)/perl-schwarz 1 stk. 0429515055300

A1 Feuerraumtür (komplett)/perl-grau 1 stk. 0429515057300

A2 Reglerzugstange (komplett) 1 stk. 0429515057665

A3 Regler (komplett)/Easycontrol 1 stk. 0429515056670

A4 Beschriftung (komplett) 1 stk. 0429617006090

B1 Türscharnier (komplett) 1 stk. 0429515057040

B2 Türschloss (komplett)/perl-schwarz 1 stk. 0429515057015

B2 Türschloss (komplett)/perl-grau 1 stk. 0429515059015

1 Stehrost/perl-schwarz 1 stk. 0429415005036

1 Stehrost/perl-grau 1 stk. 0429415006036

2 Aschekasten/perl-schwarz 1 stk. 0429415005030

3 Rostlager/perl-schwarz 1 stk. 0020100130005

3 Rostlager/perl-grau 1 stk. 0020100130007

4 Schamott 30x80x355 2 stk. 0429415005505

5 Schamott 30x45x155 2 stk. 0429415005506

6 Schamott 30x235x370 1 stk. 0429415005503

7 Schamott 30x235x370 1 stk. 0429415005501

8 Schamott 30x80x307 2 stk. 0429415005502

9 Schamott 30x155x340 1 stk. 0429415005507

10 Schamott 30x105x340 1 stk. 0429415005504

11 Zugumlenkplatte 1 stk. 0429415005703

12 Aufhängeleiste/natur eloxiert 2 stk. 0429515155045

12 Aufhängeleiste/schwarz eloxiert 2 stk. 0429515055045

13 Seitenwand links/perl-schwarz 1 stk. 0429515055080

13 Seitenwand links/perl-grau 1 stk. 0429515056080

13 Seitenwand links/perl-beige 1 stk. 0429515055180

14 Seitenwand rechts/perl-schwarz 1 stk. 0429515055070

14 Seitenwand rechts/perl-grau 1 stk. 0429515056070

14 Seitenwand rechts/perl-beige 1 stk. 0429515055170

15 Deckplatte/perl-schwarz 1 stk. 0429515055800

15 Deckplatte/perl-grau 1 stk. 0429515056800

16 Hintere Abdeckung 1 stk. 0429515006110

17 Rauchabzugsstutzen/perl-schwarz 1 stk. 0429415005049

17 Rauchabzugsstutzen/perl-grau 1 stk. 0429415006049

18 Rauchabzugsdichtung 1 stk. 0429415005061
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19 Rauchabzugsblindstopfen/perl-schwarz 1 stk. 0429415005048

19 Rauchabzugsblindstopfen/perl-grau 1 stk. 0429415006048

20 Außenluft - Rohrstutzen (Ø100) 1 stk. 0088500050008

21 Schieber 1 stk. 0429515055645

22 Feder Feuerraumtür 1 stk. 0088400200005

23 Schraube M5x45 DIN 912 1 stk. 0030030500455

3.2. Detail A1



Er
sa
tz
te
ilü
be
rs
ic
ht

6

Pos. Bezeichnung Stück Ersatzteilnummer

Detail A1

A1.1. Türgriff mit Türgriffaufnahme 1 stk. 0429515055318

A1.2. Türverschraubung — Set 1 stk. 0429515056318

A1.3. Glashalterung — Set/perl-schwarz 1 stk. 0429415005310

A1.3. Glashalterung — Set/perl-grau 1 stk. 0429415006310

A1.4. Stützschraube — Set 1 stk. 0030380500166

24 Feuerraumtür/perl-schwarz 1 stk. 0429515055305

24 Feuerraumtür/perl-grau 1 stk. 0429515056305

25 Dichtung Glas 10x4 mm 1250 mm 0040210040005

26 Türglasscheibe (4x438x320) 1 stk. 0429515055306

27 Dichtung Tür 11 mm 2200 mm 0040300110005

3.3. Detail A2, A3, A4
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Pos. Bezeichnung Stück Ersatzteilnummer

Detail A2

28 Schubstange 1 — Set 1 stk. -

29 Schubstange 2 — Set 1 stk. -

30 Schubstange 3 — Set 1 stk. -

Detail A3

31 Regler/Easycontrol 1 stk. -

32 Beilage 5,3 DIN 9021 2 stk. -

33 Mutter M5 DIN 980V 2 stk. -

Detail A4

34 Beschriftung 1 stk. 0429415005171

35 Reglergriff 1 stk. 0420915005625

36 Schraube M3x10 BN 9524 2 stk. -
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4. Verwechslung des
Rauchabzugsstutzens
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1. Spécifications techniques
Bûches

Puissance de chauffage disponible 6,4 kW
Puissance thermique nominale 6 kW
Efficacité énergétique 81,5 %
Concentration moyenne de CO à 13% de O2 875 mg/Nm3 —
Concentration moyenne de poussière à 13% de O2 14 mg/Nm3 —
Concentration moyenne de NOx à 13% de O2 132 mg/Nm3 100 mg/MJ
Concentration moyenne en COT à 13% O2 64 mg/Nm3 48 mg/MJ
Triple valeur des fumées (trois paramètres de puissance spécifiques de
conduits de fumées)
Quantité de produits de combustion à la puissance nominale 5,4 g/s
Température des produits de combustion dans la gorge de conduit de fumée 300 °C
Min. tirage de la cheminée à la puissance nominale 12 Pa

1.1. Combustibles appropriés, quantité nécessaire au
chargement

Combustible : Max. dose de combustible de chargement
Bûches : 1 - 2 bûches (poids maximum de 1,61 kg)

Longueur de bois : Max. 30 cm
Briquettes de sciure de bois (DIN51731) : —

Briquette de lignite : —

Note

Lors du chauffage avec des bûches de bois, utilisez les essences de bois qui ont été stockées pendant deux
ans et ayant une humidité résiduelle max. de 17 %.
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2. Dessin de cotation du poêle à
bois
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3. Liste des pièces de rechange
3.1. Déploiement complet
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Réf. Désignation Nb de
pièces Référence

Déploiement complet

A1
Porte de chambre de combustion (complète)/
noir 1 pièce 0429515055300

A1
Porte de chambre de combustion (complète)/
anthracite 1 pièce 0429515057300

A2 Tige de régulateur (complète) 1 pièce 0429515057665

A3 Régulateur (complet)/Easycontrol 1 pièce 0429515056670

A4 Description (complète) 1 pièce 0429617006090

B1 Charnière de porte (complète) 1 pièce 0429515057040

B2 Verrou de porte (complet)/noir 1 pièce 0429515057015

B2 Verrou de porte (complet)/anthracite 1 pièce 0429515059015

1 Grille/noir 1 pièce 0429415005036

1 Grille/anthracite 1 pièce 0429415006036

2 Cendrier/noir 1 pièce 0429415005030

3 Support de grille/noir 1 pièce 0020100130005

3 Support de grille/anthracite 1 pièce 0020100130007

4 Brique réfractaire 30x80x355 2 pièce 0429415005505

5 Brique réfractaire 30x45x155 2 pièce 0429415005506

6 Brique réfractaire 30x235x370 1 pièce 0429415005503

7 Brique réfractaire 30x235x370 1 pièce 0429415005501

8 Brique réfractaire 30x80x307 2 pièce 0429415005502

9 Brique réfractaire 30x155x340 1 pièce 0429415005507

10 Brique réfractaire 30x105x340 1 pièce 0429415005504

11 Panneau de tirage inversé 1 pièce 0429415005703

12 Barre de suspension/éloxage naturel 2 pièce 0429515155045

12 Barre de suspension/éloxage noir 2 pièce 0429515055045

13 Paroi latérale gauche/noir 1 pièce 0429515055080

13 Paroi latérale gauche/anthracite 1 pièce 0429515056080

13 Paroi latérale gauche/beige 1 pièce 0429515055180

14 Paroi latérale droite/noir 1 pièce 0429515055070

14 Paroi latérale droite/anthracite 1 pièce 0429515056070

14 Paroi latérale droite/beige 1 pièce 0429515055170

15 Tablier/noir 1 pièce 0429515055800

15 Tablier/anthracite 1 pièce 0429515056800

16 Couvercle arrière 1 pièce 0429515006110

17 Emboîtement du conduit de fumée/noir 1 pièce 0429415005049
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17 Emboîtement du conduit de fumée/anthracite 1 pièce 0429415006049

18 Élément d’étanchéité de conduit de fumée 1 pièce 0429415005061

19 Obturateur du conduit de fumée/noir 1 pièce 0429415005048

19 Obturateur du conduit de fumée/anthracite 1 pièce 0429415006048

20 Raccord pour alimentation en air frais (Ø100) 1 pièce 0088500050008

21 Tiroir 1 pièce 0429515055645

22
Ressort de la porte de la chambre de
combustion 1 pièce 0088400200005

23 Vis CHC M5x45 DIN 912 1 pièce 0030030500455

3.2. Détail A1
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Réf. Désignation Nb de
pièces Référence

Détail A1

A1.1. Poignée de porte et sa fixation 1 pièce 0429515055318

A1.2. Kit de boulonnerie pour porte 1 pièce 0429515056318

A1.3. Kit de pièces de fixation pour vitre/noir 1 pièce 0429415005310

A1.3. Kit de pièces de fixation pour vitre/anthracite 1 pièce 0429415006310

A1.4. Kit de vis d´appui 1 pièce 0030380500166

24 Porte de la chambre de combustion/noir 1 pièce 0429515055305

24 Porte de la chambre de combustion/anthracite 1 pièce 0429515056305

25 Joint de vitre 10x4 mm 1250 mm 0040210040005

26 Vitre de la porte (4x438x320) 1 pièce 0429515055306

27 Joint d’étanchéité de la porte 11 mm 2200 mm 0040300110005

3.3. Détail A2, A3, A4
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Réf. Désignation Nb de
pièces Référence

Détail A2

28 Tiroir 1 — kit 1 pièce -

29 Tiroir 2 — kit 1 pièce -

30 Tiroir 3 — kit 1 pièce -

Détail A3

31 Régulateur/Easycontrol 1 pièce -

32 Rondelle plate 5,3 DIN 9021 2 pièce -

33 Écrou auto-freiné M5 DIN 980V 2 pièce -

Détail A4

34 Description 1 pièce 0429415005171

35 Poignée de régulation 1 pièce 0420915005625

36 Vis à tête cylindrique M3x10 BN 9524 2 pièces -
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4. Remplacement de la gorge de
conduit de fumée
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1. Dati tecnici
Ceppi di legno

La potenza termica ottenibile 6,4 kW
Potenza termica nominale 6 kW
Efficienza energetica 81,5 %
Concentrazione media di CO a 13% O2 875 mg/Nm3 —
Concentrazione media della polvere a 13% O2 14 mg/Nm3 —
Concentrazione media di NOx a 13% O2 132 mg/Nm3 100 mg/MJ
Concentrazione media OGC a 13% O2 64 mg/Nm3 48 mg/MJ
Valore triplo della combustione (tre parametri specifici della potenza dei camini)
Quantità dei prodotti della combustione alla potenza nominale 5,4 g/s
Temperatura dei prodotti della combustione nella gola della canna fumaria 300 °C
Tiraggio del camino min. alla potenza termica nominale 12 Pa

1.1. Combustibile adatto, quantità da aggiungere

Combustibile: Dose massima del combustibile per un caricamento
Ceppi di legno: 1 - 2 ceppi (max. 1,61 kg)

Lunghezza dei ceppi di legno: Max. 30 cm
Bricchette di segatura (DIN51731): —

Bricchetta di lignite: —

Nota

Quando vengono utilizzati per il riscaldamento i tronchi di legno, utilizzate solo i tipi di legno che sono stati
conservati due anni e hanno l´umidità residua max. 17 %.
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2. Disegno delle dimensioni della
stufa camino
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3. Riassunto dei pezzi di ricambio
3.1. Posizionamento completo
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Pos. Denominazione Pezzi Numero del pezzo
di ricambio

Posizionamento completo

A1 Porta del focolare (completa)/nera 1 pz 0429515055300

A1 Porta del focolare (completa)/antracite 1 pz 0429515057300

A2 Tirante del regolatore (completo) 1 pz 0429515057665

A3 Regolatore (completo)/Easycontrol 1 pz 0429515056670

A4 Descrizione (completa) 1 pz 0429617006090

B1 Cerniera della porta del focolare (completa) 1 pz 0429515057040

B2 Chiusura della porta (completa)/nera 1 pz 0429515057015

B2 Chiusura della porta (completa)/antracite 1 pz 0429515059015

1 Griglia verticale/nera 1 pz 0429415005036

1 Griglia verticale/antracite 1 pz 0429415006036

2 Portacenere/nera 1 pz 0429415005030

3 Posizionamento della griglia/nera 1 pz 0020100130005

3 Posizionamento della griglia/antracite 1 pz 0020100130007

4 Argilla refrattaria 30x80x355 2 pz 0429415005505

5 Argilla refrattaria 30x45x155 2 pz 0429415005506

6 Argilla refrattaria 30x235x370 1 pz 0429415005503

7 Argilla refrattaria 30x235x370 1 pz 0429415005501

8 Argilla refrattaria 30x80x307 2 pz 0429415005502

9 Argilla refrattaria 30x155x340 1 pz 0429415005507

10 Argilla refrattaria 30x105x340 1 pz 0429415005504

11 Lastra del tiraggio di ritorno 1 pz 0429415005703

12 Staffa di montaggio ad appendere/elox naturale 2 pz 0429515155045

12 Staffa di montaggio ad appendere/elox nero 2 pz 0429515055045

13 Parete laterale sinistra/nera 1 pz 0429515055080

13 Parete laterale sinistra/antracite 1 pz 0429515056080

13 Parete laterale sinistra/beige 1 pz 0429515055180

14 Parete laterale destra /nera 1 pz 0429515055070

14 Parete laterale destra /antracite 1 pz 0429515056070

14 Parete laterale destra /beige 1 pz 0429515055170

15 Lastra di copertura/nera 1 pz 0429515055800

15 Lastra di copertura/antracite 1 pz 0429515056800

16 Pannello posteriore 1 pz 0429515006110

17 Gola della canna fumaria/nera 1 pz 0429415005049

17 Gola della canna fumaria/antracite 1 pz 0429415006049
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18 Guarnizione della canna fumaria 1 pz 0429415005061

19 Coperchio di canna fumaria/nera 1 pz 0429415005048

19 Coperchio di canna fumaria/antracite 1 pz 0429415006048

20 Tubo dell´aria esterna (Ø100) 1 pz 0088500050008

21 Saracinesca 1 pz 0429515055645

22 Molla della porta del focolare 1 pz 0088400200005

23 Vite M5x45 DIN 912 1 pz 0030030500455

3.2. Dettaglio A1
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Pos. Denominazione Pezzi Numero del pezzo
di ricambio

Dettaglio A1

A1.1. La maniglia della porta con il fissaggio della maniglia 1 pz 0429515055318

A1.2. Set di montaggio della porta 1 pz 0429515056318

A1.3. Set dei supporti del vetro/nera 1 pz 0429415005310

A1.3. Set dei supporti del vetro/antracite 1 pz 0429415006310

A1.4. Set delle viti di supporto 1 pz 0030380500166

24 Porta del focolare/nera 1 pz 0429515055305

24 Porta del focolare/antracite 1 pz 0429515056305

25 Guarnizione del vetro 10x4 mm 1250 mm 0040210040005

26 Vetro della porta (4x438x320) 1 pz 0429515055306

27 Guarnizione della porta 11 mm 2200 mm 0040300110005

3.3. Dettaglio A2, A3, A4
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Pos. Denominazione Pezzi Numero del pezzo
di ricambio

Dettaglio A2

28 Saracinesca 1 — set 1 pz -

29 Saracinesca 2 — set 1 pz -

30 Saracinesca 3 — set 1 pz -

Dettaglio A3

31 Regolatore/Easycontrol 1 pz -

32 Allegato 5,3 DIN 9021 2 pz -

33 Dado M5 DIN 980V 2 pz -

Dettaglio A4

34 Descrizione 1 pz 0429415005171

35 Maniglia del regolatore 1 pz 0420915005625

36 Vite M3x10 BN 9524 2 pz -
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4. Cambio della gola della canna
fumaria
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1. Technical data
Block wood

Achievable heat output 6.4 kW
Nominal heat output 6 kW
Energy efficiency 81.5 %
Average concentration of CO at 13% O2 875 mg/Nm3 —
Average concentration of dust at 13% O2 14 mg/Nm3 —
Average concentration of NOx at 13% O2 132 mg/Nm3 100 mg/MJ
Average concentration of OGC at 13% O2 64 mg/Nm3 48 mg/MJ
Three values of combustion products (three specific output parameters of
chimneys)
Amount of combustion products at nominal output 5.4 g/s
Temperature of combustion products in the smoke flue neck 300 °C
Minimum draft of the chimney at nominal heat output 12 Pa

1.1. Suitable fuel, stoking amount of fuel

Fuel: Max. stoking amount of fuel
Block wood: 1 - 2 logs (max. 1.61 kg)

Length of wood logs: Max. 30 cm
Saw-dust briquettes (DIN51731): —

Lignite briquette: —

Note

When heating with wood stock, employ solely the types of wood which have been stored for two years and
their residual humidity is at most 17 %.
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2. Fireplace stove dimensional
drawing
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3. Overview of spare parts
3.1. Whole emplacement
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Item Name pcs Spare part number

Whole emplacement

A1 Fire-box door (complete)/black 1 piece 0429515055300

A1 Fire-box door (complete)/antacite 1 piece 0429515057300

A2 Controller drawbar (complete) 1 piece 0429515057665

A3 Controller (complete)/Easycontrol 1 piece 0429515056670

A4 Description (complete) 1 piece 0429617006090

B1 Fire-box door suspension (complete) 1 piece 0429515057040

B2 Door lock (complete)/black 1 piece 0429515057015

B2 Door lock (complete)/antacite 1 piece 0429515059015

1 Pile grating/black 1 piece 0429415005036

1 Pile grating/antacite 1 piece 0429415006036

2 Ashpan/black 1 piece 0429415005030

3 Seating of the grate/black 1 piece 0020100130005

3 Seating of the grate/antacite 1 piece 0020100130007

4 Fire clay 30x80x355 2 piece 0429415005505

5 Fire clay 30x45x155 2 piece 0429415005506

6 Fire clay 30x235x370 1 piece 0429415005503

7 Fire clay 30x235x370 1 piece 0429415005501

8 Fire clay 30x80x307 2 piece 0429415005502

9 Fire clay 30x155x340 1 piece 0429415005507

10 Fire clay 30x105x340 1 piece 0429415005504

11 Return draft board 1 piece 0429415005703

12 Suspension blade/natural elox 2 piece 0429515155045

12 Suspension blade/black elox 2 piece 0429515055045

13 Left lateral side/black 1 piece 0429515055080

13 Left lateral side/antacite 1 piece 0429515056080

13 Left lateral side/beige 1 piece 0429515055180

14 Right lateral side/black 1 piece 0429515055070

14 Right lateral side/antacite 1 piece 0429515056070

14 Right lateral side/beige 1 piece 0429515055170

15 Covering board/black 1 piece 0429515055800

15 Covering board/antacite 1 piece 0429515056800

16 Rear cover 1 piece 0429515006110

17 Smoke flue neck/black 1 piece 0429415005049

17 Smoke flue neck/antacite 1 piece 0429415006049

18 Smoke flue sealing 1 piece 0429415005061
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19 Blind flange of the smoke flue/black 1 piece 0429415005048

19 Blind flange of the smoke flue/antacite 1 piece 0429415006048

20 External air mouthpiece (Ø100) 1 piece 0088500050008

21 Sliding valve 1 piece 0429515055645

22 Spring of the door of the fire-box 1 piece 0088400200005

23 Screw M5x45 DIN 912 1 piece 0030030500455

3.2. Detail A1
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Item Name pcs Spare part number

Detail A1

A1.1. Hand pull with hand pull attachment 1 piece 0429515055318

A1.2. Set of door screw coupling 1 piece 0429515056318

A1.3. Set of glass holders/black 1 piece 0429415005310

A1.3. Set of glass holders/antacite 1 piece 0429415006310

A1.4. Set of carrying screws 1 piece 0030380500166

24 Fire-box door/black 1 piece 0429515055305

24 Fire-box door/antacite 1 piece 0429515056305

25 Glass sealing 10x4 mm 1250 mm 0040210040005

26 Door glass (4x438x320) 1 piece 0429515055306

27 Sealing of the door 11 mm 2200 mm 0040300110005

3.3. Detail A2, A3, A4
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Item Name pcs Spare part number

Detail A2

28 Sliding valve 1 — set 1 piece -

29 Sliding valve 2 — set 1 piece -

30 Sliding valve 3 — set 1 piece -

Detail A3

31 Controller/Easycontrol 1 piece -

32 Annex 5.3 DIN 9021 2 piece -

33 Nut M5 DIN 980V 2 piece -

Detail A4

34 Description 1 piece 0429415005171

35 Controller handle 1 piece 0420915005625

36 Screw M3x10 BN 9524 2 piece -



C
on

ve
rs
io
n
of

th
e
sm

ok
e
flu

e
ne
ck

8

4. Conversion of the smoke flue
neck
-
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1. Tehnički podaci
Drveni trupci

Postignuta kaloričnost 6,4 kW
Nominalna snaga toplote 6 kW
Energetski učinak 81,5 %
Prosječna koncentracija CO na 13% O2 875 mg/Nm3 —
Prosječna koncentracija prašine na 13% O2 14 mg/Nm3 —
Prosječna koncentracija NOx na 13% O2 132 mg/Nm3 100 mg/MJ
Prosječna koncentracija OGC pri 13% O2 64 mg/Nm3 48 mg/MJ
Trojna vrijednost produkata sagorijevanja (tri specifične parametri snage
dimnjaka)
Količina produkata sagorijevanja pri nominalnoj snazi 5,4 g/s
Temperatura produkata sagorijevanja u grlu dimovoda 300 °C
Min. vuča dimnjaka pri nominalnoj kaloričnosti 12 Pa

1.1. Prigodna goriva, količina za dodavanje

Gorivo: Max. doza goriva za dodavanje
Drveni trupci: 1 - 2 trupca (maks. 1,61 kg)
Dužina drva: Maks. 30 cm

Briketi od piljevina (DIN51731): —
Briketa od mrkog uglja: —

Napomena

Prilikom zagrijavanja pomoću trupaca koristite drvo, koje je uskladišteno min. 2 godine i ima preostalu
vlažnost maks. 17 %.
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2. Dimenzijski nacrt kamina
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3. Specifikacija rezervnih dijelova
3.1. Ukupan položaj
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Poz. Naziv Kom.
Broj rezervnog

dijela

Ukupan položaj

A1 Vratašca ložišta (komplet)/crna 1 kom 0429515055300

A1 Vratašca ložišta (komplet)/antracit 1 kom 0429515057300

A2 Metalno uže regulatora (komplet) 1 kom 0429515057665

A3 Regulator (komplet)/Easycontrol 1 kom 0429515056670

A4 Opis (komplet) 1 kom 0429617006090

B1 Ovjes vratašca ložišta (komplet) 1 kom 0429515057040

B2 Brava vratašca (kompletna)/crna 1 kom 0429515057015

B2 Brava vratašca (kompletna)/antracit 1 kom 0429515059015

1 Okomita rešetka/crna 1 kom 0429415005036

1 Okomita rešetka/antracit 1 kom 0429415006036

2 Kutija za pepeo/crna 1 kom 0429415005030

3 Položaj rešetke/crna 1 kom 0020100130005

3 Položaj rešetke/antracit 1 kom 0020100130007

4 Šamot 30x80x355 2 kom 0429415005505

5 Šamot 30x45x155 2 kom 0429415005506

6 Šamot 30x235x370 1 kom 0429415005503

7 Šamot 30x235x370 1 kom 0429415005501

8 Šamot 30x80x307 2 kom 0429415005502

9 Šamot 30x155x340 1 kom 0429415005507

10 Šamot 30x105x340 1 kom 0429415005504

11 Povratna ploča odvoda 1 kom 0429415005703

12 Ovjesna letva/prirodni eloks 2 kom 0429515155045

12 Ovjesna letva/crni eloks 2 kom 0429515055045

13 Bočni zid lijevi/crna 1 kom 0429515055080

13 Bočni zid lijevi/antracit 1 kom 0429515056080

13 Bočni zid lijevi/bež 1 kom 0429515055180

14 Bočni zid desni/crna 1 kom 0429515055070

14 Bočni zid desni/antracit 1 kom 0429515056070

14 Bočni zid desni/bež 1 kom 0429515055170

15 Zaštitna ploča/crna 1 kom 0429515055800

15 Zaštitna ploča/antracit 1 kom 0429515056800

16 Stražnji poklopac 1 kom 0429515006110

17 Grlo dimovoda/crna 1 kom 0429415005049

17 Grlo dimovoda/antracit 1 kom 0429415006049

18 Brtvilo dimovoda 1 kom 0429415005061
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19 Blinda dimovoda/crna 1 kom 0429415005048

19 Blinda dimovoda/antracit 1 kom 0429415006048

20 Cijevni nastavak vanjskog zraka (Ø100) 1 kom 0088500050008

21 Šiber 1 kom 0429515055645

22 Opruga vratašca ložišta 1 kom 0088400200005

23 Vijak M5x405 DIN 912 1 kom 0030030500455

3.2. Detalj A1
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Poz. Naziv Kom.
Broj rezervnog

dijela

Detalj A1

A1.1. Rukohvat vratašca sa držačem rukohvata 1 kom 0429515055318

A1.2. Komplet fitinga vratašca 1 kom 0429515056318

A1.3. Komplet držača stakla/crna 1 kom 0429415005310

A1.3. Komplet držača stakla/antracit 1 kom 0429415006310

A1.4. Set vijaka za oslanjanje 1 kom 0030380500166

24 Vrata ložišta/crna 1 kom 0429515055305

24 Vrata ložišta/antracit 1 kom 0429515056305

25 Brtvilo stakla 10x4 mm 1250 mm 0040210040005

26 Staklo vratašca (4x438x320) 1 kom 0429515055306

27 Brtvljenje vratašca 11 mm 2200 mm 0040300110005

3.3. Detalj A2, A3, A4
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Poz. Naziv Kom.
Broj rezervnog

dijela

Detalj A2

28 Zasun 1 — set 1 kom -

29 Zasun 2 — set 1 kom -

30 Zasun 3 — set 1 kom -

Detalj A3

31 Regulator/Easycontrol 1 kom -

32 Prilog 5,3 DIN 9021 2 kom -

33 Matica M5 DIN 980V 2 kom -

Detalj A4

34 Opis 1 kom 0429415005171

35 Rukohvat regulatora 1 kom 0420915005625

36 Vijak M3x10 BN 9524 2 kom -
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4. Izmjena grla dimovoda
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1. Tehnički podaci
Drveni trupci

Postignuta kaloričnost 6,4 kW
Nominalna snaga toplote 6 kW
Energetski učinak 81,5 %
Prosječna koncentracija CO na 13% O2 875 mg/Nm3 —
Prosječna koncentracija prašine na 13% O2 14 mg/Nm3 —
Prosječna koncentracija NOx na 13% O2 132 mg/Nm3 100 mg/MJ
Prosječna koncentracija OGC pri 13% O2 64 mg/Nm3 48 mg/MJ
Trojna vrijednost produkata sagorijevanja (tri specifične parametri snage
dimnjaka)
Količina produkata sagorijevanja pri nominalnoj snazi 5,4 g/s
Temperatura produkata sagorijevanja u grlu dimovoda 300 °C
Min. vuča dimnjaka pri nominalnoj kaloričnosti 12 Pa

1.1. Prigodna goriva, količina za dodavanje

Gorivo: Max. doza goriva za dodavanje
Drveni trupci: 1 - 2 trupca (maks. 1,61 kg)
Dužina drva: Maks. 30 cm

Briketi od piljevina (DIN51731): —
Briketa od mrkog uglja: —

Opomba

Prilikom zagrijavanja pomoću trupaca koristite drvo, koje je uskladišteno min. 2 godine i ima preostalu
vlažnost maks. 17 %.
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2. Dimenzijski nacrt kamina
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3. Specifikacija rezervnih dijelova
3.1. Ukupan položaj
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Poz. Naziv Kom.
Broj rezervnog

dijela

Ukupan položaj

A1 Vratašca ložišta (komplet)/črna 1 kom 0429515055300

A1 Vratašca ložišta (komplet)/antracit 1 kom 0429515057300

A2 Metalno uže regulatora (komplet) 1 kom 0429515057665

A3 Regulator (komplet)/Easycontrol 1 kom 0429515056670

A4 Opis (komplet) 1 kom 0429617006090

B1 Ovjes vratašca ložišta (komplet) 1 kom 0429515057040

B2 Brava vratašca (kompletna)/črna 1 kom 0429515057015

B2 Brava vratašca (kompletna)/antracit 1 kom 0429515059015

1 Okomita rešetka/črna 1 kom 0429415005036

1 Okomita rešetka/antracit 1 kom 0429415006036

2 Kutija za pepeo/črna 1 kom 0429415005030

3 Položaj rešetke/črna 1 kom 0020100130005

3 Položaj rešetke/antracit 1 kom 0020100130007

4 Šamot 30x80x355 2 kom 0429415005505

5 Šamot 30x45x155 2 kom 0429415005506

6 Šamot 30x235x370 1 kom 0429415005503

7 Šamot 30x235x370 1 kom 0429415005501

8 Šamot 30x80x307 2 kom 0429415005502

9 Šamot 30x155x340 1 kom 0429415005507

10 Šamot 30x105x340 1 kom 0429415005504

11 Povratna ploča odvoda 1 kom 0429415005703

12 Ovjesna letva/naravni eloks 2 kom 0429515155045

12 Ovjesna letva/črni eloks 2 kom 0429515055045

13 Bočni zid lijevi/črna 1 kom 0429515055080

13 Bočni zid lijevi/antracit 1 kom 0429515056080

13 Bočni zid lijevi/bež 1 kom 0429515055180

14 Bočni zid desni/črna 1 kom 0429515055070

14 Bočni zid desni/antracit 1 kom 0429515056070

14 Bočni zid desni/bež 1 kom 0429515055170

15 Zaštitna ploča/črna 1 kom 0429515055800

15 Zaštitna ploča/antracit 1 kom 0429515056800

16 Stražnji poklopac 1 kom 0429515006110

17 Grlo dimovoda/črna 1 kom 0429415005049

17 Grlo dimovoda/antracit 1 kom 0429415006049

18 Brtvilo dimovoda 1 kom 0429415005061
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19 Blinda dimovoda/črna 1 kom 0429415005048

19 Blinda dimovoda/antracit 1 kom 0429415006048

20 Cijevni nastavak vanjskog zraka (Ø100) 1 kom 0088500050008

21 Šiber 1 kom 0429515055645

22 Opruga vratašca ložišta 1 kom 0088400200005

23 Vijak M5x45 DIN 912 1 kom 0030030500455

3.2. Detalj A1
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Poz. Naziv Kom.
Broj rezervnog

dijela

Detalj A1

A1.1. Rukohvat vratašca sa držačem rukohvata 1 kom 0429515055318

A1.2. Komplet fitinga vratašca 1 kom 0429515056318

A1.3. Komplet držača stakla/črna 1 kom 0429415005310

A1.3. Komplet držača stakla/antracit 1 kom 0429415006310

A1.4. Set vijaka za oslanjanje 1 kom 0030380500166

24 Vrata ložišta /črna 1 kom 0429515055305

24 Vrata ložišta /antracit 1 kom 0429515056305

25 Brtvilo stakla 10x4 mm 1250 mm 0040210040005

26 Staklo vratašca (4x438x320) 1 kom 0429515055306

27 Brtvljenje vratašca 11 mm 2200 mm 0040300110005

3.3. Detalj A2, A3, A4
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Poz. Naziv Kom.
Broj rezervnog

dijela

Detalj A2

28 Zasun 1 — set 1 kom -

29 Zasun 2 — set 1 kom -

30 Zasun 3 — set 1 kom -

Detalj A3

31 Regulator/Easycontrol 1 kom -

32 Prilog 5,3 DIN 9021 2 kom -

33 Matica M5 DIN 980V 2 kom -

Detalj A4

34 Opis 1 kom 0429415005171

35 Rukohvat regulatora 1 kom 0420915005625

36 Vijak M3x10 BN 9524 2 kom -
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4. Izmjena grla dimovoda
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